Kundpriser - ANDRA EJ KOLUMNER DAR RUBRIKEN AR | VERSALER OCH GUL BAKGRUNDSFARG SAMT TA EJ BORT RADER ELLER LAGG INTE TILL NAGRA RADER
PRODUKT DELPRODUK DELRADNR FAKTOR AVSER

TAXEKOD
112
112
142
142
222
222
222
223
223
223
223
229
232
232
232
233
233
233
233
242
242
242
252
252
252
291
291
291
292
292
292
422
422
422
423
423
423
423
432
432
432
433
433
433
433
492
492
492
522

BENAMNING

VSD Villa

VSD Villa

VD Annan fastighet

VD Annan fastighet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 2,5 Annan fastighet Ingen avgift

VSD Qn 2,5 Flerbostadshus

VSD Qn 2,5 Flerbostadshus

VSD Qn 2,5 Flerbostadshus

VSD Qn 2,5 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 2,5 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 2,5 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 2,5 Flerbostadshus + annan verksamhet
V Qn 2,5 Flerbostadshus

V Qn 2,5 Flerbostadshus

V Qn 2,5 Flerbostadshus

VS Qn 2,5 Flerbostadshus

VS Qn 2,5 Flerbostadshus

VS Qn 2,5 Flerbostadshus

V Qn 2,5 Annan fastighet avgift 4 man/ar

V Qn 2,5 Annan fastighet avgift 4 man/ar

V Qn 2,5 Annan fastighet avgift 4 man/ar

V Qn 2,5 Annan fastighet

V Qn 2,5 Annan fastighet

V Qn 2,5 Annan fastighet

VSD Qn 6 Annan fastighet

VSD Qn 6 Annan fastighet

VSD Qn 6 Annan fastighet

VSD Qn 6 Annan fastighet + ldgenhet

VSD Qn 6 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 6 Annan fastighet + ldgenhet

VSD Qn 6 Annan fastighet + lagenhet

VSD Qn 6 Flerbostadshus

VSD Qn 6 Flerbostadshus

VSD Qn 6 Flerbostadshus

VSD Qn 6 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 6 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 6 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 6 Flerbostadshus + annan verksamhet
V Qn 6 Annan fastighet

V Qn 6 Annan fastighet

V Qn 6 Annan fastighet

VSD Qn 10 Annan fastighet

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

VA
VA
VATT
VATT
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VATT
VATT
VATT
VA
VA
VA
VATT
VATT
VATT
VATT
VATT
VATT
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VATT
VATT
VATT
VA

1 FORB
2 ARPR
1 FORB
2 ARPR
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
4 ARKV
1 FORB
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
4 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
4 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
4 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB

Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift

15.1
2679.95
7.42
2036.76
15.1
1383.2
1296.75
15.1
1383.2
872.69
1296.75
0

15.1
1383.2
872.69
15.1
1383.2
1296.75
872.69
7.42
1383.2
207.48
15.1
1383.2
414.96
7.42
461.37
69.16
7.42
1383.2
207.48
15.1
3108.56
1296.75
15.1
3108.56
1296.75
872.69
15.1
3108.56
872.69
15.1
3108.56
1296.75
872.69
7.42
3108.56
207.48
15.1

DATUM FOR HOINING

2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01

NYTT PRIS

17.67
3135.54
8.68
2383.01
17.67
1618.34
1517.20
17.67
1618.34
1021.05
1517.20
0.00
17.67
1618.34
1021.05
17.67
1618.34
1517.20
1021.05
8.68
1618.34
242.75
17.67
1618.34
485.50
8.68
539.80
80.92
8.68
1618.34
242.75
17.67
3637.02
1517.20
17.67
3637.02
1517.20
1021.05
17.67
3637.02
1021.05
17.67
3637.02
1517.20
1021.05
8.68
3637.02
242.75
17.67

4.42
783.89
2.17
595.75
4.42
404.59
379.30
4.42
404.59
255.26
379.30
0.00
4.42
404.59
255.26
4.42
404.59
379.30
255.26
2.17
404.59
60.69
4.42
404.59
121.38
2.17
134.95
20.23
2.17
404.59
60.69
4.42
909.25
379.30
4.42
909.25
379.30
255.26
4.42
909.25
255.26
4.42
909.25
379.30
255.26
2.17
909.25
60.69
4.42



522
522
532
532
532
533
533
533
533
592
592
592
622
622
622
632
632
632
722
722
722
792
792
792
822
822
822
962
972
982

VSD Qn 10 Annan fastighet

VSD Qn 10 Annan fastighet

VSD Qn 10 Flerbostadshus

VSD Qn 10 Flerbostadshus

VSD Qn 10 Flerbostadshus

VSD Qn 10 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 10 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 10 Flerbostadshus + annan verksamhet
VSD Qn 10 Flerbostadshus + annan verksamhet
V Qn 10 Annan fastighet

V Qn 10 Annan fastighet

V Qn 10 Annan fastighet

VSD Qn 15 Annan fastighet

VSD Qn 15 Annan fastighet

VSD Qn 15 Annan fastighet

VSD Qn 15 Flerbostadshus

VSD Qn 15 Flerbostadshus

VSD Qn 15 Flerbostadshus

VSD 80 mm Annan fastighet

VSD 80 mm Annan fastighet

VSD 80 mm Annan fastighet

V 80 mm Annan fastighet

V 80 mm Annan fastighet

V 80 mm Annan fastighet

VSD 100 mm Annan fastighet

VSD 100 mm Annan fastighet

VSD 100 mm Annan fastighet

VSD utan matare

VS utan matare

V eller S utan matare

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA

VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VATT
VATT
VATT
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VATT
VATT
VATT
VA
VA
VA
VA
VA
VA

2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
4 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 FORB
2 ARPR
3 ARKV
1 ARKV
1 ARKV
1 ARKV

Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Lagenhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Forbrukningsavgift
Fast grundavgift
Enhetsavgift
Enhetsavgift
Enhetsavgift
Enhetsavgift

5151.51
1296.75
15.1
5151.51
872.69
15.1
5151.51
1296.75
872.69
7.42
5151.51
207.48
15.1
7710.43
1296.75
15.1
7710.43
872.69
15.1
22149.4
1296.75
7.42
22149.4
207.48
15.1
29260.14
1296.75
232.96
185.64
76.44

2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01
2022/05/01

6027.27
1517.20
17.67
6027.27
1021.05
17.67
6027.27
1517.20
1021.05
8.68
6027.27
242.75
17.67
9021.20
1517.20
17.67
9021.20
1021.05
17.67
25914.80
1517.20
8.68
25914.80
242.75
17.67
34234.36
1517.20
272.56
217.20
89.43

1506.82
379.30
4.42
1506.82
255.26
4.42
1506.82
379.30
255.26
2.17
1506.82
60.69
4.42
2255.30
379.30
4.42
2255.30
255.26
4.42
6478.70
379.30
2.17
6478.70
60.69
4.42
8558.59
379.30
68.14
54.30
22.36



NYTT PRIS INKL MOMS
22.08
3919.43
10.85
2978.76
22.08
2022.93
1896.50
22.08
2022.93
1276.31
1896.50
0.00
22.08
2022.93
1276.31
22.08
2022.93
1896.50
1276.31
10.85
2022.93
303.44
22.08
2022.93
606.88
10.85
674.75
101.15
10.85
2022.93
303.44
22.08
4546.27
1896.50
22.08
4546.27
1896.50
1276.31
22.08
4546.27
1276.31
22.08
4546.27
1896.50
1276.31
10.85
4546.27
303.44
22.08



7534.08
1896.50
22.08
7534.08
1276.31
22.08
7534.08
1896.50
1276.31
10.85
7534.08
303.44
22.08
11276.50
1896.50
22.08
11276.50
1276.31
22.08
32393.50
1896.50
10.85
32393.50
303.44
22.08
42792.95
1896.50
340.70
271.50
111.79



